
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Modificación tribunal calificador para la selección de profesores de Música y
movimiento.

DECRETO.- 

Visto el decreto 2021/24526 con fecha 16/08/2021, por el que se modifica el tribunal
calificador  para  la  selección  de  Profesores/as  de  Música  y  Movimiento,  para  impartir
formación  en  la  Universidad  Popular  de  Manzanares.  del  Excmo.  Ayuntamiento  de
Manzanares, quedando como sigue: 
 
RESUELVO:

Presidente: D. Felipe Jerez Zarza.
Secretaria: Dña. Leticia Moya Torres
Vocal 1: Dña. María Isabel Márquez Cano.
Vocal 2: Dña. Paloma Donoso Ruedas.
Vocal 3: D. David Pedregal Cabrero.

Asesor: Juan Antonio Moraleda Márquez.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Preparación del Decreto
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/25172

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
M

G
A

U
jV

2A
LG

eE
pW

hU
A

zx
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

lfo
ns

o 
M

en
ch

en
 V

al
de

pe
ña

s 
el

 1
9/

08
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1


		2021-08-19T10:45:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Modificación tribunal calificador para la selección de profesores de Música y movimiento.




